
                     

URZĄD MORSKI W SZCZECINIE 
Pl. Batorego  4,   70-207 Szczecin 

 
tel.: +48 91 4403 423 fax: +48 91 4403 441, e-mail: sekretariat@ums.gov.pl 

Znak : PO- II – 370/ZZP-3/40/11    Szczecin, dnia 5 października 2011 r. 
 
 
 
 
   

 
  
 

dotyczy :  Post ępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadz onego 
w trybie przetargu nieograniczonego na: „Remont sta łego znaku 
nawigacyjnego Dalba nr 36”, Nr sprawy: PO- II – 370 /ZZP-3/40/11. 

 

Informuję , że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły  3 oferty: 

1. ZAKŁAD BUDOWLANY - Tadeusz Godnicz, Osiedle Leśne 15,  

     84-300 LĘBORK;   

          za kwotę brutto -  217 794,50 zł, 

      2.  TAUCHER – Ireneusz Grześkowiak, ul. Budziszyńska 10/63,   

           70-023 SZCZECIN ; 

           za kwotę brutto -  184 502,30 zł, 

3. PRZEDSIĘBIORSTWO USŁUG HYDROTECHNICZNYCH  RUSIECKI – 

     Adam  Jaremi Rusiecki, ul. Szczawiowa 69A, 70-010 SZCZECIN; 

          za kwotę brutto -  389 766,39 zł. 

Zamawiający dokonał wyboru oferty Nr 2 –  TAUCHER – Ireneusz Grześkowiak, ul. 
Budziszyńska 10/63,  70-023 SZCZECIN , za kwotę brutto -  184 502,30 zł. 

Uzasadnienie wyboru: oferta zawiera najniższą cenę, spełnia wymagania opisane w 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ) oraz jest zgodna z ustawą 
Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 roku. 

Wykonawca, którego oferta została wybrana zobowiązany jest skontaktować się z 
Zamawiającym w terminie nie krótszym niż 5 dni od daty otrzymania zawiadomienia 
o wygraniu postępowania i uzgodnić termin podpisania umowy. 

Dziękuję za złożenie ofert w  niniejszym przetargu i zapraszam do udziału w 
kolejnych postępowaniach o udzielenie zamówienia publicznego. 

                                                                                   

 

                                                                                        

 

 
 


